
Smlouva o vytvoření uměleckého výkonu 
 

uzavřená mezi 

 

Vítězslavem  Podrazilem 

Trvalé bydliště:  Sady Pětatřicátníků 20/7 

301 00  Plzeň 

                              

Poštovní kontakt: P.O.Box 17 

   Litevská 1 

   100 05  Praha 10 
 

DIČ: CZ5905111212 
 

 

(dále jen „umělec“) 
 

a 
 

Kulturním centrem Lanškroun,  

nám. A. Jiráska 1, 563 01 Lanškroun 

zastoupené Mgr. Markétou Staňkovou, ředitelkou 

IČ: 00854387, DIČ: CZ00854387 

 

(dále jen „pořadatel“) 

 

 

Název pořadu:  Atlantis Collegium Vodní hudba 

Účinkují: Dana Hegerová – flétna 

Komorní soubor Atlantis collegium 

  Um. vedoucí: Vítězslav Podrazil  
 

Termín a místo vystoupení:  30.8.2019 v 19:30, areál koupaliště u Dlouhého rybníka, na mole (6x6m) se 

zábrany)   

Přesná adresa konání: Dlouhý rybník, 563 01Lanškroun, (GPS: 49,919101 16,591373) 

Při nepříznivém počasí bude koncert probíhat na sále Multifunkčního centra LArt, Nádražní 335, 563 01 

Lanškroun.   

       

Technické podmínky: uzamykatelná šatna nebo jiný prostor pro účinkující podle dohody. 

12 židlí bez bočních opěrek na mole. 

 

Smluvní odměna: 50 400,- Kč (padesát tisíc čtyři sta Kč) včetně dopravy  
     
Smluvní odměna bude vyplacena formou:  převodem na účet, který bude uveden ve faktuře. 
 

Nedílnou součástí této smlouvy jsou všeobecné podmínky uvedené příloze č.1. 
 

Tato smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní 

strana obdrží jeden. 
 

 

V Praze dne ……………                                            V Lanškrounu dne ..................... 

 

 
______________________________   __________________________________ 

 

Umělec                 Pořadatel 



Příl. č.1 

 

 

 

 
 

Všeobecné podmínky: 

 
I. 
 

Umělec se zavazuje dodržet termín a místo konání koncertu podle ustanovení smlouvy. Umělec se 

dále zavazuje odvést umělecký výkon podle svých nejlepších možností a ve stanoveném rozsahu. 

 

II. 
 

Pořadatel se zavazuje dodržet termín a místo konání koncertu podle ustanovení smlouvy. Pořadatel se 

dále zavazuje vytvořit podmínky, které jsou nezbytné pro realizaci akce ve stanoveném rozsahu. 

 

III. 

 

Pokud vznikne nepředvídatelná a neodvratitelná událost na straně umělce, např. vážné onemocnění, 

úraz, apod., je umělec oprávněn od smlouvy odstoupit a nikomu nevzniká žádný nárok na jakoukoli 

náhradu pod podmínkou, že umělec bez prodlení uvědomí pořadatele a pak takovou událost řádně 

doloží. 

 

IV. 

 

Pokud vznikne nepředvídatelná a neodvratitelná událost na straně pořadatele, je pořadatel oprávněn od 

smlouvy odstoupit a nikomu nevzniká žádný nárok na jakoukoli náhradu pod podmínkou, že pořadatel 

bez prodlení uvědomí umělce a pak takovou událost řádně doloží. 

 

V. 

 

Bude – li vystoupení znemožněno na místě konání pořadu v důsledku nepředvídatelné nebo 

neodvratitelné události ležící mimo smluvní strany (např. přírodní katastrofa, epidemie, úřední zákaz 

apod.), mají obě smluvní strany právo od smlouvy odstoupit bez jakýchkoli nároků na finanční úhradu 

škody za předpokladu, že tato událost bude řádně doložena. 

 

VI. 

 

Neuskuteční – li se sjednané vystoupení vinou pořadatele z jiných důvodů, je pořadatel povinen 

uhradit umělci celou smluvní cenu. 

 

VII. 

 

V případě závažného porušení této smlouvy umělcem může pořadatel od umělce požadovat náhradu 

ve výši celé smluvní ceny, která je uvedena ve smlouvě. 

 

VIII. 

 

Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 
 


